
 

 

UCHWAŁA NR LXV/452/2023 

RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających  

siedzibę na obszarze powiatu ostrołęckiego od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526, z późn. zm.), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 900), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu ostrołęckiego od dnia 1 września 2023 r., stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/172/2020 Rady Powiatu w Ostrołęce z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu ostrołęckiego od dnia 1 września 2020 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Liżewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 9506



Załącznik 

do Uchwały Nr LXV/452/2023 

Rady Powiatu w Ostrołęce 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę  

na obszarze powiatu ostrołęckiego od dnia 1 września 2023 r. 
 

Lp. Nazwa i adres zespołu Typ szkoły 

Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrołęcki 

1. 
Zespół Szkół Powiatowych 

ul. Niepodległości 27 

06-320 Baranowo 

Szkoły dla młodzieży: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy - 

Prawo oświatowe. 

  Branżowa Szkoła I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy - Prawo oświatowe. 

Szkoły dla dorosłych: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Szkoła Policealna, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 

- Prawo oświatowe . 

2. 

Zespół Szkół Powiatowych 

im. Papieża Jana Pawła II 

ul. Piastowska 23 A 

07-407 Czerwin 

Szkoły dla młodzieży: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy - 

Prawo oświatowe. 

  Branżowa Szkoła I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy - Prawo oświatowe. 

Szkoły dla dorosłych: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Szkoła Policealna, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 

- Prawo oświatowe. 

3. 
Zespół Szkół Powiatowych 

ul. Ostrołęcka 27 

07-440 Goworowo 

Szkoły dla młodzieży: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy - 

Prawo oświatowe. 

  Branżowa Szkoła I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy - Prawo oświatowe. 

Szkoły dla dorosłych: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Szkoła Policealna, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 

- Prawo oświatowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9506



4. 
Zespół Szkół Powiatowych 

ul. Słoneczna 2 

07-420 Kadzidło 

Szkoły dla młodzieży: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy - 

Prawo oświatowe. 

  Branżowa Szkoła I Stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy – Prawo oświatowe. 

Szkoły dla dorosłych: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Szkoła Policealna, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 

- Prawo oświatowe. 

5. 
Zespół Szkół Powiatowych 

ul. Krupki 20 

07-437 Łyse 

Szkoły dla młodzieży: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy - 

Prawo oświatowe. 

  Branżowa Szkoła I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy - Prawo oświatowe. 

Szkoły dla dorosłych: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Szkoła Policealna, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 

- Prawo oświatowe. 

6. 

Zespół Szkół Powiatowych  

im. Ks. Adama 

Bargielskiego 

ul. Dzieci Polskich 5 

07-430 Myszyniec 

Szkoły dla młodzieży: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy - 

Prawo oświatowe. 

  Branżowa Szkoła I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy - Prawo oświatowe. 

Szkoły dla dorosłych: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Szkoła Policealna, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 

- Prawo oświatowe. 

7. 
Zespół Szkół Powiatowych 

ul. Słowackiego 3 

07-405 Troszyn 

Szkoły dla młodzieży: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy - 

Prawo oświatowe. 

  Branżowa Szkoła I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy - Prawo oświatowe. 

Szkoły dla dorosłych: 

  Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. a ustawy - Prawo oświatowe. 

  Szkoła Policealna, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy 

- Prawo oświatowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9506



Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 

9. 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno – Wychowawczy 

im. Brata Zenona 

Żebrowskiego w Czarni 

07-431 Czarnia 36 

  ośmioletnia szkoła podstawowa specjalna, 

  trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy. 

Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Minister Sprawiedliwości 

10. 

Okręgowy Ośrodek 

Wychowawczy  

w Laskowcu 

ul. Mazurska 28  

07-401 Ostrołęka 

  Branżowa Szkoła I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy - Prawo oświatowe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9506


		2023-08-28T11:55:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




